




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  







  
    PDF Converter Ultimate

    
      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

    

  	Funkce
	navádět 
	Technické specifikace 
	Hodnocení 
	Nejčastější dotazy 


  




  
    
      PDF Converter Ultimate

      82 Recenze Koukej jak to funguje

      PDF Converter Ultimate je profesionální software pro převod PDF, který vám pomůže převést PDF na Word, Text, Excel, PowerPoint, ePub, HTML, JPG, TIFF, PNG, GIF atd. S oceněnou technologií OCR a vynikající přesností rozpoznávání, zaručuje vám skvělý zážitek z převodu PDF.

      Cena: $24.95 $12.47

      
        Windows
        Mac
      

      
        
          
            Kup nyní
            Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

          

          
            Stažení zdarma
            Podporovány Windows 11, 10, 8, 7

          

        

        
          
            Kup nyní
            Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

          

          
            Stažení zdarma
            Mac OS X 10.7 nebo vyšší

          

        

      

      
    

    
      
    

  

  



  	
      
      Převod PDF do Word / Text / Excel / PPT

      Umožňuje převádět soubory PDF s texty, obrázky, rozvržením a formátem do souboru Word / RTF, takže můžete bezeztrátové úpravy.

    
	
      
      Podpora pokročilé technologie OCR

      Pokročilá technologie OCR dokáže přesně rozpoznat jazyky jako angličtina, francouzština, čínština atd. V souboru PDF.

    
	
      
      Převést vybrané stránky PDF

      Převeďte všechny vybrané stránky PDF do jiných formátů nebo převeďte více než jeden soubor PDF najednou.

    






  
    Převod PDF do různých výstupních formátů

    Aiseesoft PDF Converter Ultimate je překvapivě výkonný nástroj, který zvyšuje efektivitu práce. Umožňuje rychle změnit soubory PDF do textového formátu pro další úpravy v programu WordPad a přesně zálohovat vaše soubory PDF do upravitelného textu, Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx) / Excel (.xlsx) / PowerPoint (.pptx) , ePub, HTML. Kromě toho může také převádět soubory PDF na obrázky s výstupními formáty, včetně TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM a JPEG2000, což vám umožní upravit velikost a barvu obrázku před převodem PDF.

  

  



  
  
    Převeďte bezeztrátové soubory PDF založené na obrázcích

    ✔ Podpora převodu vícejazyčných souborů PDF
✔ Extrahujte text z obrázků založených na obrázcích 
Díky technologii OCR software rozpoznává přes 190 jazyků, jako je angličtina, francouzština nebo čínština, umělé jazyky a programovací jazyky, jednoduché chemické vzorce a další. Je tedy dostatečně silné extrahovat text ze souborů PDF založených na obrázcích jako upravující text a zachovat jeho původní formát a graf bezeztrátový.

  





  
    Dávková konverze a náhled PDF

    Tento převaděč PDF typu vše v jednom umožňuje importovat více souborů PDF a převádět všechny tyto soubory PDF do různých výstupních formátů najednou, nebo převést část souboru PDF, aby se výrazně zvýšila efektivita práce. Tento pokročilý software kromě toho poskytuje uživatelům náhledové okno pro výběr cílové sekce před konverzí.

  

  



  
  
    Přizpůsobit a upravit PDF

    Chcete-li získat přizpůsobené výstupní soubory a zlepšit výstupní efekt, existuje řada flexibilních nastavení výstupu, z nichž si můžete vybrat. Pro formátování dokumentu můžete nastavit rozvržení, kódování textu a formát / rozlišení obrázku. Pro formátování obrázku můžete nastavit výstupní velikost obrázku, barvu.

  




  
    
      Plný skvělých funkcí

      Aiseesoft PDF Converter Ultimate je dodáván s řadou základních, ale výkonných funkcí napájejících váš převod PDF. S tímto výkonným převaděčem PDF můžete svůj převod PDF provést okamžitě a pohodlněji.

    

    
      	
          
            Podpora 190 jazyků

            Vložená výkonná technologie OCR podporuje angličtinu, němčinu, francouzštinu, japonštinu, korejštinu, turečtinu, čínštinu atd.

          

          
        
	
          
            Vysoká rychlost

            Díky nejnovější technologii zrychlení dokáže převádět soubory PDF a extrahovat texty extrémně rychle.

          

          
        


      	
          
            Pohodlný náhled

            Zobrazte náhled původního souboru PDF stránku po stránce v okně náhledu a zkontrolujte převedený soubor PDF.

          

          
        
	
          
            Efektivní konverze

            Díky intuitivnímu a uživatelsky přívětivému rozhraní umožňuje tento převodník PDF Ultimate velmi snadno převádět dokumenty PDF s vysokou účinností.

          

          
        


    

    
  




  
    
      
        
        
      

      	
	


    

    	
        Krok 1

        Klikněte na tlačítko Přidat soubory, vyberte soubory PDF, které potřebujete k importu souborů PDF.

      
	
        Krok 2

      Klikněte na rozbalovací tlačítko "Výstupní formát" a vyberte formát dokumentu, jako je DOCX, XLSX, PPTX, HTML atd., a formáty obrázků, jako je JPG, PNG, jak chcete. Nakonec klikněte na tlačítko "Start" pro převod souborů PDF.

      
	
        Zde získáte úplného průvodce->
      


  




  
    Jsme vysoce důvěryhodní

    
      	Autor: Ava
          Aiseesoft PDF Converter Ultimate je užitečný a spolehlivý software, který mi může úspěšně pomoci při převodu souborů PDF na obrázek ve formátu JPG. To mi značně šetří spoustu času a úsilí v tomto procesu.

          

        
	Od Graysona
          Tento software používám několik měsíců a jsem s jeho výkonem spokojen. Je to efektivní a uživatelsky přívětivý nástroj. Mohu snadno převést několik souborů PDF do formátu dokumentu aplikace Word bez zničení původního formátu. A na mém Windows 10/11 to funguje velmi dobře.
 
          

        
	Od Heidi
          Používáme ho v celé mé rodině, tento výkonný převodník PDF nám pomáhá výrazně ušetřit náklady. Pěkný!

          

        
	By Isabella
          Testoval jsem mnoho podobného softwaru pro převod PDF se stejnými funkcemi, ale některé jsou velmi drahé. Nakonec si vyberte Aiseesoft PDF Converter Ultimate pro jeho dostupnou cenu. Co je více vzrušující je, že dokáže uspokojit všechny mé potřeby při převodu PDF bez ohledu na to, na jaké typy souborů potřebuji převést.

          

        


    

  




  Cenově dostupné ceny

  
    
      
        Životní licence

        

        $49.95$39.96

         
      

      

      
        

        Použijte celý život

        Použijte na 1 PC

        Použijte na 1 Mac

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní  
        

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní  
        

        Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

      

    

    
      

      
        1 Měsíční licence

        

        $24.95$12.47

         
      

      

      
        Použijte jej 1 měsíc

        Použijte na 1 PC

        Použijte na 1 Mac

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní  
        

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní  
        

        Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

      

    

    
      

      
        obchodní licence

        

        $149.85$69.96

         
      

      

      
        Použijte jej pro podnikání

        Použijte na 3 PC

        Použijte na 3 Mac

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní  
        

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní  
        

        Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

      

    

  




  
      
    
      Nejlepší převodník PDF s pokročilou technologií OCR - přesný a rychlý.

    

    
      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

    

  



  
    Další řešení, která můžete potřebovat

    
      	Nejlepší způsob, jak převést PDF do obrazových souborů
	Přesuňte PDF do iPadu dvěma způsoby pro přenosné čtení
	PDF Converter - Převod PDF do Word / JPG / Excel / PowerPoint atd
	Jak snížit velikost PDF online nebo na Mac / Windows


      	Jak vytvořit / otevřít / odstranit soubor PDF chráněný heslem
	Online PDF Editor - Editace stránky PDF / textu / obrázku online
	Adobe PDF Editor zdarma ke stažení a úpravy souborů PDF
	Nejlepší řešení pro rozdělení stránek PDF s PDF Splitter


    

  

  
    Prozkoumejte další doporučení od Aiseesoft

    
      
        
        Zdarma online kompresor PDF
        Je to snadno použitelný nástroj pro zmenšení velikosti souboru PDF, který vám pomůže zdarma zmenšit soubor PDF na menší velikost online.

        
          Vyzkoušet
        

      

      
        
        Zdarma PDF JPG Converter online
        S jistotou převede každou stránku PDF na soubor obrázku JPG nebo změní soubory JPG na PDF v libovolném prohlížeči.

        
          Vyzkoušet
        

      

      
        
        Vodoznak Remover Online
        Je to nejlepší online nástroj pro mazání vodoznaků, který vám umožní zdarma odstranit otravné vodoznaky z vaší fotografie.

        
          Vyzkoušet
        

      

    

  

  
    DomůUžitečnostPDF Converter Ultimate

  

  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský


 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek




